
СЄВЄРОДО Н ЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сєвєродонецьк

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 12.10.2021 № 352

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу» та згідно інформації другого відділу Сєвєродонецького 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
від 20.01.2022 № С Д  /2/п-11, 
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 12.10.2021 №  352 «Про підготовку та проведення приписки 
громадян України 2005 року народження до призовної дільниці у січні- 
березні 2022 року», а саме у додатку 1 «Основний склад комісії з питань 
приписки» вивівши із складу Басай Юлію, увівши Сюсюру Марину - старшого 
лікаря м. Лисичанськ (за згодою), у додатку 9 «Основний склад лікарів -  
фахівців, які залучаються до роботи у медичній комісії міста Лисичанськ» 
вивівши із складу Басай Юлію, увівши Сюсюру Марину - старшого лікаря м. 
Лисичанськ (за згодою).

Г олова Роман ВЛАСЕНКО


